araunaconstrucoes@gmail.com
DADO BANCÁRIO:  Banco do Brasil AG 0102-3 CC 119.522-0

PREÇO  MENSAL Quantidade
 R$ 496.150,00 12,00                   

Rolim de Moura, 13 de março de 2024.

TOTAL MENSAL 496.150,00                              

Valor Mensal da Proposta R$ 496.150,00 (Quatrocentos e noventa e seis mil e cento e cinquenta reais).

Caso nossa empresa seja vencedora o responsavel pela assinatura do contrato será o Sra. Cristiane Costa, Sócia Administradora RG:
4019824 DGPC-GO, CPF 676.244.642-68, brasileira, divorciada.

ARAUNA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 

TOTAL GERAL TOTAL 5.953.800,00

[...]

Declaramos, para fins de participação desta licitação, que a empresa faz a dispensa da visita técnica e que estamos ciente das condições e
dos serviços a serem executados, do grau de dificuldade dos serviços e não fará qualquer reclamação posterior alegando desconhecimento
de detalhes técnicos.

Valor Global da Proposta R$ 5.953.800,00 (Cinco milhões, novecentos e cinquenta e três mil e oitocentos reais).

Declarações

A validade de proposta será de 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão pública do pregão.

O prazo para início da prestação dos serviços será imediato, após a celebração do contrato.  

O prazo de vigência do contrato para prestação de serviços de será de 12 (doze) meses, prorrogáveis conforme as disposições contidas no

[...]

do Pregão Eletrônico nº 077/2022, com a finalidade de elucidar a exequibilidade de sua 
proposta de preço. 

Após uma meticulosa análise do edital em questão, e considerando nossa 
vasta experiência na terceirização de mão de obra, a empresa Araúna formulou sua 
oferta para o Grupo 01, no valor de R$ 5.953.800,00 (Cinco milhões, novecentos e 
cinquenta e três mil e oitocentos reais). Cumpre ressaltar que tal proposta se encontra 
respaldada por mais de duas décadas de atuação no mercado, o que nos confere a 
expertise necessária para assegurar a viabilidade econômica de nossa oferta, em 
consonância com nosso regime tributário e estratégia comercial.